объявляетъ, что 16 (28) Де-
кабря 1885 года, съ 10 часовъ
утра, будетъ продаваться движимое
имущество несостоятельнаго Юлиуса
Лозе въ его квартирѣ подъ N 561 и въ
его фабрицѣ подъ N. 726, находящеяся въ
той же квартирѣ и фабрицѣ, состоящее
изъ мебели, бумажныхъ товаровъ,
пряжи, машинъ, лошадей и воровъ,
оцѣненное для торговъ въ — руб.

Г. Лодзь 10 (22) Декабря 1885.

Судебный Приставъ

ЛЕВАНСКІЙ.

ОБЪЯВЛЕНИЕ

Судебный приставъ Петроков-
скаго Окружнаго Суда Ричардъ
Будкевичъ на основании 1030 Ст.
уст. Гражд. Судопр. объявляетъ,
что 17 (29) Декабря 1885 года съ
10 часовъ утра будетъ продаваться
св. движимое имущество въ дер.
Грабно, Ласкаго Уѣзда, принадле-
жащее Евгениі Магдаленѣ Лавре-
ской, на удовлетвореніе претензій
разныхъ лицъ, находящееся въ дер.
Грабно, Ласкаго Уѣзда, состо-
ящее изъ мебели и живаго ин-
вентаря, оцѣненное для торговъ
въ 1408 руб.